

از میان خبرها

استقامت کارکنان نیروگاه سیکل ترکیبی شیروان

روزها در خط تولید برق و شب ها در میادین

در این روزها، با وجود تهدیدات دشمن، کارکنان نیروگاه سیکل ترکیبی شیروان با استقامت در محل کار حاضر می شوند تا برق پایدار کشور رو تأمین کنند و آرامش و آسایش را به هموطنان هدیه دهند. به گزارش پایگاه خبری اندیشه شیروان، در تاریکی شب هم، این قهرمانان در راهپیمایی های شبانه، در کنار هموطنان در خیابان ها و میادین حضور مستمر دارند تا مثنی محکم بر دهان دشمن آمریکایی و صهیونی بزنند.

نحوه فعالیت ادارات از امروز

روحانی مطلق- نحوه فعالیت کارکنان دستگاه‌های اجرایی خراسان شمالی از ۲۲ فروردین ۱۴۰۵ (امروز) اعلام شد. طبق گفته «حسین فرجی» معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار خراسان شمالی، به استناد تصمیمات اتخاذ شده، نحوه فعالیت دستگاه‌های اجرایی استان، بانک‌ها و بیمه ها از روز شنبه ۱۳/۲/۱۴۰۵ تا اطلاع ثانوی در راستای ارائه خدمات مطلوب به شهروندان عزیز به این شرح خواهد بود:

۱- ساعت فعالیت ادارات و دستگاه‌های اجرایی از ۸ لغایت ۱۴ اعلام می‌شود.

۲- صدرصد کارکنان دستگاه‌های اجرایی، بانک‌ها و بیمه‌ها به صورت حضوری ایفای وظیفه خواهند نمود.

۳- نحوه فعالیت مراکز آموزشی و دانشگاهی تابع بخشنامه‌های ابلاغی دستگاه‌های متبوعه خود خواهند بود.

۴- دور کاری روزهای پنج شنبه، کماکان تا اطلاع ثانوی معتبر است. شایان ذکر است دستگاه های خدمات‌رسان، نیروهای امدادی و عملیاتی، مراکز بهداشتی و درمانی، نیروهای نظامی و انتظامی، شهرداری ها و دهیاری ها از شمول بند ۴ این بخشنامه مستثنی هستند.

پیش بینی هوا در روزهای آینده

بررسی نقشه های پیش یابی بیانگر احتمال رگبارهای پرکنده در نوار غربی خراسان شمالی در روز شنبه در ساعت های بعدازظهر خواهد بود. روز یک شنبه جو نسبتاً پایدار و پدیده غالب در بعضی از ساعت ها افزایش باد و به تدریج افزایش ابر است. از روز دوشنبه مجدداً با عبور امواج ناپایدار سطوح میانی جو و به دنبال آن تقویت شاخص های همرفتی در پاره ای از نقاط به ویژه نیمه جنوبی شاهد رگبار و رعدوبرق همراه با افزایش باد خواهیم بود. در روز سه شنبه اوایل وقت در نیمه شمالی رگبار همراه با رعدوبرق و افزایش باد لحظه ای و در ارتفاعات مه گرفتگی پیش بینی شده است. از لحاظ دمایی روند نسبی افزایش دما را طی روزهای آینده خواهیم داشت. در همین حال، مدیرکل هواشناسی خراسان شمالی گفت: میزان بارندگی‌ها در سال شمسی جاری در استان نسبت به میانگین دوره آماری ۳۰ ساله بیش از ۲ برابر افزایش یافته و استان موفق به ثبت سومین رتبه پربارشی در این دوره شده است. «نوربخش داداشی» در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: بررسی‌های انجام شده نشان می‌دهد که در ۱۸ روز ابتدایی فروردین ماه امسال، خراسان شمالی با بارش ۵۳/۷ میلیمتر، سومین رکورد بالاترین بارش در دوره آماری ۳۰ ساله را تجربه کرده است.

دستگیری ۶ نفر از عوامل دشمن صهیونی – آمریکایی

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خراسان شمالی از دستگیری تعداد ۶ نفر از عوامل مزدور مرتبط با دشمن صهیونی-آمریکایی در استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی دادگستری خراسان شمالی، «سیدجواد ایلائی» ضمن اعلام این خبر خاطرنشان کرد: طبق بررسی های معمول، این افراد خیانتکار و وطن فروش عمدتا از مجرای برقراری ارتباطات پیامکی و تلفنی با شبکه های رسانه ای تروریستی «ایران اینترنشنال» و امن و توه علیه امنیت و منافع ملی، اقدام و بعضاً اطلاعاتی را مشتمل بر فیلم ها و تصاویر تهیه شده از مکان های مختلف، در اختیار شبکه های معاند قرار می دادند تا به عنوان بانک اهداف دشمنان آمریکایی- صهیونیستی مورد تهاجم واقع شوند.

وی افزود: در استان خراسان شمالی اخیراً نیز ۶ نفر از افرادی که مزدوری دشمن را می

خراسان شمالی

توسعه کسب وکار با تبلیغات

در روزنامه «خراسان شمالی» ۰۵۸۳۲۲۳۹۷۶۴

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی کثیر الانشطار و محلی بشرح ذیل آگهی می گردد:
بخش دو بجنورد قسمتی از پلاک ۱۲۱۴ فرعی از اصلی- اصلی واقع در اراضی نوده- ۱
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در قسمتی از پلاک به شماره ۱۳۱۳ فرعی از ۱- اصلی واقع در بخش ۲ بجنورد به مساحت ۲۷۴۲/۶۱ متر مربع اثنیاعی محمد باقر محمدیان فرزند عزیز الله به شماره شناسنامه ۲۲ و کد ملی ۰۶۸۲۱۳۰۵۶۷ از محل مالکیت رسمی خداداد ولد حسن ، برابر رای شماره ۷۸۷۳- ۱۴۰۴ مورخه ۱۴۰۴/۱۲/۰۴ کلاسه پرونده ۱۴۰۴/۱۴۰۴-۲۵-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در قسمتی از پلاک به شماره ۱۰۹۳ فرعی از ۱- اصلی واقع در بخش ۲ بجنورد به مساحت ۲۵۳۴/۲۷ متر مربع اثنیاعی محمد باقر محمدیان فرزند عزیزالله به شماره شناسنامه ۲۲ و کدملی ۰۶۸۲۱۳۰۵۶۷ از محل مالکیت رسمی عزیز الله ولد کر بلائی نورالله بهادری برابر رای شماره ۷۸۷۷-۴۰۴ مورخه ۱۴۰۴/۱۲/۰۴ کلاسه پرونده ۸۸۴-۱۴۰۴/۰۳-۳۵-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در قسمتی از پلاک به شماره ۱۰۹۹ فرعی از ۱- اصلی واقع در بخش ۲ بجنورد به مساحت ۱۳۳۲/۵۷ متر مربع اثنیاعی محمد باقر محمدیان فرزند عزیزالله به شماره شناسنامه ۲۲ و کد ملی ۰۶۸۲۱۳۰۵۶۷ از محل مالکیت رسمی سکنینه و رقیه بهادری فرزندان برات علی ، برابر رای شماره ۷۸۸۰-۴۰۴ مورخه ۱۴۰۴/۱۲/۰۴ کلاسه پرونده ۰۸۹۵-۱۴۰۴/۱۴۰۴ لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص دینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاهای از تاریخ الصاق در محل تا دوام اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند متعزضن باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم داد خواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نکرده یا متعزض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متعزض بر دادگاه نخواهد بود.تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۱/۲۲ تا تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۲/۰۷

مهدی سیاوشی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

نشانه آگهی:.....

۰/۱۴۰۵۰۰۱۱۸

مردم ایران، پیروز واقعی جنگ رمضان

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی: پیروزی در جنگ رمضان، نتیجه یک راهبرد استراتژیک، اراده ملی و تاب‌آوری بی نظیر مردم است

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی و امام جمعه بجنورد با اشاره به دستاوردهای جمهوری اسلامی در جنگ رمضان، گفت: مردم ایران، پیروز واقعی این جنگ تحمیلی هستند. حجت‌الاسلام والمسلمین «رضا نوری» در آیین عبادی، سیاسی نماز جمعه بجنورد، اظهار کرد: این پیروزی نه تنها در میدان نبرد، بلکه در ذهن و قلب مردم نیز تثبیت شده است. وی افزود: پیروزی در جنگ رمضان، نتیجه یک راهبرد استراتژیک، اراده ملی و تاب‌آوری بی‌نظیر مردم است که در برابر تحریم‌های اقتصادی، تهدیدهای نظامی وتلاش‌های فرهنگی دشمن ایستادگی کردند. وی به شکست‌های متعدد دشمن در جبهه‌های مختلف اشاره کرد و گفت: دشمنان برخلاف ادعا‌های خود به هیچ‌یک از اهداف خود دست نیافتند. وی خاطرنشان کرد: دشمنان در حملات فرهنگی وروانی برای تضعیف ارزش‌های اسلامی نیز شکست خورد. حجت‌الاسلام والمسلمین «نوری» با تقدیر از حضور مردم در مراسم سوگ اربعین رهبر شهید، گفت: این حضور، نه تنها عبادی بلکه

موج مطالعه



کانون پرورش فکری استان با برگزاری دومین دوره پویش ملی «۱۴ کتاب، ۱۴ روز بهاری»، موفق شد موجی از اشتیاق به مطالعه را در میان کودکان و نوجوانان استان ایجاد کند مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان خراسان شمالی از این که کانون پرورش فکری استان همراه با سراسر کشور با برگزاری دومین دوره پویش ملی «۱۴ کتاب، ۱۴ روز بهاری»، موفق شد در بازه زمانی اسفند تا فروردین، موجی از اشتیاق به مطالعه را در میان کودکان و نوجوانان استان ایجاد کند و بیش از ۵ هزار و ۸۸۴ جلد کتاب را با توجه به شرایط جنگی به دست مخاطبان برساند، سخن گفت. به گزارش روابط عمومی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان خراسان شمالی، «فرهاد آقاییگی» با بیان این که کانون با اجرای پویش جذاب «قرار ملی کتابخوانی»، فرصتی شیرین برای کودکان و نوجوانان فراهم کرد تا در مسیر رسیدن به نوروز، با ۱۴ دوست جدید(۱۴ کتاب) آشنا شوند، تصریح کرد: در این رویداد پر نشاط که از اول اسفند آغاز شد، علاوه بر این که مراکز با توجه به شرایط جنگی با همراهی «کانون یاران»، با آراستن بسته‌های فرهنگی و توزیع آن در میان اعضا و خانواده‌ها گامی پررنگ در مسیر دانایی برداشتند، کودکان و نوجوانان نیز با مراجعه به مراکز کانون، با هیجان کتاب‌های خود را امانت گرفتند. وی ادامه داد: مراکز مختلف با اجرای برنامه خلاقانه «درخت دانایی» زمینه را برای معرفی کتاب های محبوب اعضا روی این درخت فراهم کرد و در کنار آن مراکز سیار روستایی در قالب این پویش با حضور در منازل اعضا، کتاب‌ها را به عنوان هدیه‌ای از جنس دانایی تقدیم کردند. «آقاییگی» ادامه داد: این رویکرد خلاقانه، منجر به امانت‌گیری ۵ هزار و ۸۸۴ کتاب شده است؛ اتفاقی که نشان از عطش بالای نسل آینده برای کشف دانسته‌ها و لذت بردن از داستان‌ها دارد و در این میان مرکز یک بجنورد بیشترین سهم امانت را به خود اختصاص داده است.

آن تلاش می‌شود به اتهامات انتسابی با سرعت و سهولت رسیدگی شود و پس از صدور کیفرخواست احتمالی در این مقطع از رسیدگی‌ها مراتب به لحاظ مرجع ذی صلاحیت از حیث رسیدگی‌های قانونی و صدور احکام قضایی در دادگاه‌های خاص و مشخصاً در دادگاه انقلاب مطرح و متهمان وفق موازین قانونی در مرجع اخیر محاکمه و در صورت احراز جرم، به مجازات مقرر در قانون محکوم خواهند شد. این مقام قضایی افزود: در قوانین موضوعه، هر نوع همکاری با دشمن و کشورهای متخاصم جرم شمرده و در قانون برای مرتکب یا مرتکبین این رفتار ها و اعمال مجرمانه مجازات تعیین شده است. دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان گفت: قدر مسلم اگر این اقدامات در شرایط جنگی کشور باشد مجازات‌ها تشدید خواهد شد و در وضعیت اخیر حتی به لحاظ درجاتی که در قوانین

جزایی ما در ارتباط با این گونه رفتارهای مجرمانه، مجازات پیش بینی و در نظر گرفته شده، طبیعی است که این نوع مجازات ها متناسب با این قبیل جرایم، تشدید خواهد شد. «ایلائی» اظهار کرد: یکی از مصادیق اقدامات مجرمانه ارتکاب یافته توسط این افراد، تصویربرداری از اماکن نظامی، امنیتی و دولتی بود که این افراد از این طریق و مسیر داده های مبتنی بر مستندات یاد شده را پس از تهیه در اختیار سرویس های جاسوسی بیگانه قرار می دادند. وی هشدار داد: افرادی که چنین نیات شومی را در سر داشته باشند قطعاً تحت رصد نیروهای امنیتی و اطلاعاتی قرار گرفته و قطعاً در صورت ارتکاب چنین اعمالی در دام قانون خواهند افتاد و تحت تعقیب کیفری قرار خواهند گرفت و این در حالی است که بر اساس قوانین موضوعه جاری به اشد مجازات محکوم می‌شوند.

آگهی مناقصات یک مرحله ای با ارزیابی کیفی (نوبت اول)

شماره های ۱/۱۴۰۵ و ۲/۱۴۰۵

مخابرات منطقه خراسان شمالی در نظر دارد اقلام ذیل را از طریق برگزاری مناقسه خریداری نماید:

- سیم وکابل (۱/۱۴۰۵)

-تابلو برق ایستاده ودیواری (۲/۱۴۰۵)

جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی شرکت مخابرات ایران www.tci.ir و سایت مخابرات منطقه خراسان شمالی www.ks.tci.ir مراجعه و یا با تلفن ۰۵۸-۳۲۲۲۰۵۵۰ تماس حاصل نمائید .

” مخابرات در رد یا قبول هر یک یا تمامی پیشنهادات مختار می باشد“

اداره پشتیبانی و تدارکات – مخابرات منطقه خراسان شمالی

شرکت مخابرات ایران
اولم
منطقه خراسان شمالی

کناف

اجرای سیستم

طراحی و اجرا دکوراسیون داخلی

کناف ، سقف کاذب و...



۰۹۱۵۳۸۷۲۶۳۳

مدیریت : پرهیز کار

توسعه کسب وکار با تبلیغات

در روزنامه «خراسان شمالی»

۰۵۸۳۲۲۳۹۷۶۴-۰۹۱۵۱۸۶۳۲۶۳